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CERCLE DE VOILE D ARCACHON

09/09/2023

Régate les pirelons

samedi 9 septembre 2023 a 17.59 h.

09/09/2023 a 00:00 h. - coeff.: 1

Classement provisoire course 1 - Groupe BAC (BACS ET CLASSIQUES)
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Rang \ Identif

NOM

Série

Groupe Class HN Ne | Coeft [ Coef2 |

Vitesse

| Temps réel [CV ]

Tps corrigé

| Tps compensé |

Points | Pen/rec

1 TANTESOP

2 KOR RIGAN

3 PPM

4 CAPECOD

5 TIB AC

6 BEL OUGA

7 LOUTOILIN

8 LOCORBA

TANTE SOPHIE

LIMOUZIN Eric
DELEPINE Jean alain
BAUER Thierry
BLONDELLE Roseline
GIRARD Dominique
GIRARD Christian
CERVERA Jose
LIMOUZIN Nadine
CASTET Pierre
BLONDELLE Oilivier
KORRIGAN

LAFOND Christophe
FEDOSSOFF Daphne
BOUDET-LEON Edith
GELIBERT Fabrice
PRESIDENT PIERRE MALL

LACAZE Martine
LAMAUD Bernard
MORLET Denis
CURRENTI Florence
REBOURS Gilles
BOUCHIEU Philippe
LAPART Philippe
COURTAIGNE Bruno
PARLIER Emmanuelle
CAPTAIN K

GODET Philippe
KRONACKER Hugues
GODET Catherine
TI BAC F2
PERAT-VERGNES Didier
PILARSKI Gabrielle
LE FEURMOU Laurence
DOINA VII
RICARD Philippe
RICARD Ghislaine
LOUTOILINE
LAFAURIE Pierre
RUFFY Didier
LO CORBAGEAU

VOILE TRADITIO | BAC

VOILE TRADITIO | BAC

VOILE TRADITIO | BAC

VOILE TRADITIO | BAC

VOILE TRADITIO | BAC

VOILE TRADITIO | BAC

VOILE TRADITIO | BAC

VOILE TRADITIO | BAC

BAC | 0,00

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00




Classement provisoire course 1 - Groupe BAC (BACS ET CLASSIQUES)

09/09/2023 & 00:00 h. - coeff.: 1
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Rang Identif | NOM

Série

Groupe Class HN Ne | Coef1 [ Coef2 |

Vitesse

Temps réel | CV |

Tps corrigé

| Tps compensé |

Points | Penfrec

LACOSTE Jean
BAUER Sylvie
TEULE BARDE Yan
JUGE Alain
TEULE Francoise
RUIZ Gerard
CLEMENT Herve
BARDE Loic
DUMEAU Marie-france
LEGRAND Michel
FRIBOURG Pierrick
CRAFT IX

LECREQ Yannick
GEORGES Pierrefrancois
10 DIDIERMUL | DIDIER MULLER

SAN JOSE Frederic

DE MONTBRON Corinne

DE MONTBRON Emmanuel

PASSET Francis

GAILHBAUD Isabelle
BIRDIE

MAGE Philippe
CAVERNES Marie odile
BUSCA Claudine
HIGUET Pierre

9 CRA FTIX

1 BIR DIE

VOILE TRADITIO

VOILE TRADITIO

VOILE TRADITIO

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

0,00

0,00

0,00

9,00

10,00

11,00

POUMEYROL Patrick, Président du Comité de Course

Affiché le a

, Président du Jury




